BỆNH VIỆN TRUYỀN MÁU HUYẾT HỌC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CÔNG TÁC XÃ HỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                                 Số:      / BC - CTXH

Thành phố Hồ Chí Minh , ngày     tháng     năm

	Kính gửi:
· Ban Giám đốc;
· Phòng Kế Hoạch Tổng Hợp; Phòng Tổ Chức Cán Bộ;
· Phòng Quản Lý Chất Lượng; Phòng Điều Dưỡng;
· Các khoa/ phòng có liên quan.

Phòng CTXH kính gửi thông tin tổng hợp và xử lý các phản ánh đã nhận trong tháng …../…..Mã số: HD-TNXL/BM03
Lần ban hành: 01
Ngày hiệu lực

· Phản ánh qua Đường dây nóng của Ngành:				Lượt.
· Phản ánh qua Phòng CTXH (Tại chỗ; Hotline; QR code):		Lượt.
· Ghi nhận góp ý xây dựng:       					Lượt.
· Số Khoa/Phòng bị phản ánh:      					Khoa/Phòng.
· Mức độ xử lý:
· Khẩn:			Lượt.
· Bình thường:		Lượt.
I. THÔNG TIN TỔNG HỢP PHẢN ÁNH
1. Tại Đường dây nóng của Ngành Y Tế (19009095)
	STT
	THỜI GIAN GHI NHẬN
	KHOA/PHÒNG
BỊ PHẢN ÁNH
	TÓM TẮT NỘI DUNG/LĨNH VỰC BỊ PHẢN ÁNH
	KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHỈ ĐẠO
(Đính kèm văn bản Khoa/Phòng)

	1

	·

2. Tại Bệnh viện: Trực tiếp; Hotline CSKH; Hộp thư góp ý (QR Code); Kênh khác.
	STT
	THỜI GIAN GHI NHẬN
	KHOA/PHÒNG
BỊ PHẢN ÁNH
	TÓM TẮT NỘI DUNG/LĨNH VỰC BỊ PHẢN ÁNH
	KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHỈ ĐẠO
(Đính kèm văn bản Khoa/Phòng)

	·

II. TỔNG HỢP THÔNG TIN GÓP Ý.
	STT
	THỜI GIAN GHI NHẬN
	KHOA/PHÒNG
BỊ GÓP Ý
	TÓM TẮT NỘI DUNG BỊ GÓP Ý
	LĨNH VỰC BỊ GÓP Ý

	·

III. ĐỀ XUẤT/KIẾN NGHỊ
1. .
2. .
3. .
Trên đây là tổng hợp các thông tin ghi nhận và xử lý phản ánh, góp ý của khách hàng trong tháng…./….Phòng CTXH kính gửi Ban Giám đốc; Các Khoa/Phòng xem và có ý kiến chỉ đạo khắc phục.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Khoa/Phòng liên quan.

	GIÁM ĐỐC

	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG CTXH

1